1.96Perc IIBB Misiones  2.552.378.40  50.026.62

4.00Perc IIBB CABA Padron General  2.552.378.40  102.095.14

21.00IVA_21  2.552.378.40  535.999.46

2.00Perc IIBB Buenos Aires  2.552.378.40  51.047.57

Subtotal:  2.552.378,40

Total IVA:  535.999,46

Total Percep. IIBB:  203.169,33

▌Total:  3.291.547,19

tres millones doscientos noventa y un mil quinientos cuarenta y siete y 19 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74508680779860Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 16146. Basado en Pedidos de 

cliente 20281. Basado en Entregas 19992.

Comentarios: